
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

-

090

070
155

170

160
20,000.00

-

-

Доходы от выбытия активов 172 - -753,266.26 - -753,266.26

-753,266.26-

-
-

-

-753,266.26

36,670.04

6 7

18,404,592.32
16,670.04

16,670.04
16,348,761.00

16,348,761.00
-

2,792,427.54

2,772,427.54

20,000.00
-

0503721

383

КОДЫ

01.01.2024

2104005367

04050360
97510000

35953334

строки

040

деятельность
Приносящая доход Итого

2100003016

Код

2

150

152 2,772,427.54

2,772,427.54

131

130

-

030
010

060

050

- 20,000.00

- -

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

140 - -

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
в том числе:
Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера
в том числе:

Доходы от операций с активами

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

в том числе:

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 
сектора государственного управления и организаций государственного 
сектора)

Доходы от операционной аренды

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности
в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Санарпосинская средняя 
общеобразовательная школа" Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

Администрация Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

на 1 января 2024 г.

3
аналитики

100
120

121

Код
с целевыми средствами

Деятельность
дарственному заданию

16,348,761.00 -
-

-
-

4

2,772,427.54
-

-
16,348,761.00

Деятельность по госу-

-

5

15,595,494.74

-

16,670.04

16,670.04



Форма 0503721 с. 2

- 12,168.86
--

--

--

- 28,806.35

- 8,141.85
- 20,664.50

31,572.57 1,672,926.14

- 1,148,892.84
524,033.3031,572.57

- -

- 10,883,920.17
- 3,286,943.93

4,167.51 2,748,521.22

7,650.00-
- 3,653.16
- 234,755.39

4,167.51 878,603.76
- 1,611,690.05

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

--

--

35,740.08 18,633,867.81
- 14,170,864.10

12,168.86

-

-

3,026,787.89

1,632,853.57
20,664.50

10,022,470.16

1,418,892.07

3,653.16

-

-

234,755.39
474,692.42
685,972.24

20,664.50

7,650.00

1,148,892.84
483,960.73

-

263

260

270
266

8,500.00

271 -
272 8,500.00
280 -

-

-
-

-

8,141.85
-

8,141.85

-
-
-

861,450.01
260,156.04

1,325,461.64

399,743.83
925,717.81

Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги
Страхование

190Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 210
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам 230
в том числе

Социальное обеспечение 240
в том числе
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260
в том числе

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- -

16,128,418.192,469,709.54
13,049,258.051,121,606.05

222

220

221

180

190

Код
аналитики

3

211
213

200
210

223
225
226
227
230

240

250

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

100

строки
2

110

Транспортные услуги

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг 170
в том числе
Услуги связи

160
150
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Чистое поступление материальных запасов 360

361
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов
из них:

362уменьшение стоимости материальных запасов
из них:

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + 
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

183,136.48-2,536.00
- 51,178.14

1,204,315.03305,254.00
1,153,136.89305,254.00

483,960.738,500.00

321

310
320

строки

300

131,958.34-2,536.00

5,964.00 615,919.07

Код

270

301

41Х

Код

291

290

296

аналитики

310

32

322

340

440

-21,670.04 158,930.44
- 51,178.14

1,532,169.0322,600.00
22,600.00 1,480,990.89

-21,670.04 107,752.30

9,902.53 631,785.60

524,033.3031,572.57

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

6,000.00 6,750.00

- 6,750.00
6,000.00 -

-532,923.45302,718.00
-532,923.45302,718.00

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

12,750.00-

6,750.00-
6,000.00-

-229,275.49929.96
929.96 -229,275.49
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36,670.04 18,921,474.53
- -804,909.02

36,670.04 19,551,692.98
36,670.04 20,356,602.00

Приносящая доход Итого
деятельность

76

31,572.57 15,443,792.95
15,443,792.9531,572.57

-388,205.9322,600.00

-346,486.43-
458,422.59-

2,776,777.54 16,566,449.54

-716,059.93305,254.00

- -346,486.43
458,422.59-

19,379,897.1236,670.04
16,108,026.952,776,777.54

- -804,909.02

2,772,427.54 16,742,595.40
2,772,427.54 17,547,504.42

420
430

510431
432 610
480

481 560
482 660

Деятельность по госу-Деятельность
с целевыми средствами дарственному заданию

54

- 15,412,220.38
15,412,220.38-

КодКод
аналитикистроки

32

х391
392 х

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

выбытие денежных средств и их эквивалентов

410

Наименование показателя

поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

увеличение затрат
уменьшение затрат

в том числе:
1

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности

Чистое увеличение дебиторской задолженности



" 

Но1-1меноваии� по·казатеJU1 � 

1 

Операщ1и с обязательствами 

(стр.520+стр.530+стр.540+стр.550+стр.560) 

Чистое увеличение прочей кредиторской задол.женности 
в том числе: 

увсличе11ие прочей кредиторской задолженности 

умеr1ьшен11е прочей кредиторской задолженности 

В.И. Малов 

(росшифровкD. ПОJU1ИСН) 

'е11трализова11ная бухzалтерия 

Код 

СтроКJ! 

2 

510 

540 

541 

542 

Руководитель 

()lllолномочекнос шшо) (до;rжность) 

Исполн11телъ 
(должность) (DOJIIIИC.Ь) 

"27" марта 2024 

Код Де,тел•11ость ДеятеJ11.ность r10 rocy- Пр1111осяща,1 доход Итоrо 

анат1111ю1 с ЦСЛСВЫМII Средствами дарстuе11ному заданию д.е1те.nьностъ 

3 4 5 6 7 

-305 254,00 369 573.50 -22 600,00 41 719,50 

-305 254,00 369 573,50 -22 600,00 41 719,50 

730 3 259 180,80 21 937 622,98 36 670,04 25 233 473,82 

830 3 564 434,80 21 568 049.48 59270,04 25 191 754.32 

Главный б)-хrалтер 
(nодmкь) (расшифровка ПОАПНСН) 

(нанменоМ1111е, ОГРН, IIНH, 1'11П, местонахоа<дени,) 

(ПОД1114СЬ) (расwифро••• nодпнсн) 

(рзсшифровJ�:а подпкси) (телефо11, e•mВll) 
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